
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Старокопкинская основная общеобразовательная школа» 

(МБОУ «Старокопкинская ООШ») 

 

ПРИКАЗ 

 

от 31 августа 2023 г.                                                                                                              № 41-од 

д. Старые Копки 

 

О реализации модели наставничества  

и назначении наставника 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Положения о целевой модели наставничества в МБОУ 

«Старокопкинская ООШ»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить с 01.09.2023 г. по 31.05.2024 г. наставником заместителя директора по 

воспитательной работе для следующих учителей: 

- Семакина Алина Павловна, учитель музыки ИЗО, педагог-организатор 

 

2. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                           Фаттахова Л.И. 

 


